2022年６月８日

各 位

会 社 名 シュッピン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 小野  尚彦

（コード番号：3179  東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員CFO 林  浩 史

（TEL. 03-3342-2944）

（訂正）「2022年５月度月次情報のお知らせ」の一部訂正について

2022年６月７日に公表いたしました「2022年５月度月次情報のお知らせ」において、記載内容に

一部誤りがありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2022 年５月度月次情報のお知らせ」の公表後、（５月度売上状況）のグラフに関して一部誤り

がある事が判明したため、訂正するものです。

２． 訂正の内容

訂正箇所につきましては、赤枠部分をご参照ください。

【訂正前】

【訂正後】

以上

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

免税売上高

店舗売上高（免税除く）

ＥＣ売上高

（単位：百万円）

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

免税売上高

店舗売上高（免税除く）

ＥＣ売上高

（単位：百万円）

2020年 2021年 2022年 2023年

2020年 2021年 2022年 2023年 2020年 2021年 2022年 2023年